
 

KLASA: 400-06/24-01/01 
URBROJ: 2140-4-1-24-20 
U Oroslavju, dana 28.11.2024. 

Naručitelj Grad Oroslavje, na temelju članka 22. st.  5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave (Klasa: 400-06/22-01/02, Urbroj: 2140-4-1-22-1) u postupku nabave „Zimska služba”, 

procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od: 23.000,00 EUR  bez PDV-a, donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja:  

Autoprijevoz i građevinska mehanizacija vl. Nedeljko Veverec 
Mokrice 109, 49243 Oroslavje 
 
Cijena odabrane ponude iznosi 26.250,00 eur bez PDV-a, odnosno 32.812,50 eur s PDV-om 

Razlog odabira: Ponuditelj je dokazao da kod istoga ne postoje razlozi za isključenje gospodarskog 

subjekta, ponuditelj je dokazao ispunjavanje traženih uvjeta sposobnosti i ispunjavanje zahtjeva u 

pogledu opisa predmeta nabave i tehničkih specifikacija, te je njegova ponuda ocijenjena 

najpovoljnijom sukladno kriteriju za odabir ponude. 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: 

U postupku nabave zaprimljena je 1 (jedna) ponuda sljedećeg gospodarskog subjekta: 

 

Ponuditelj 1 
Autoprijevoz i građevinska mehanizacija vl. Nedeljko Veverec 
Mokrice 109, 49243 Oroslavje 

 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: 

Nije isključena niti odbijena nijedna ponuda. 

 

Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o otvaranju, ocjenu i pregledu ponuda objavit će se na istom 

mjestu gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda - na službenoj internetskoj stranici Naručitelja – 

www.oroslavje.hr. 

Odluka o odabiru izvršna je istekom dana objave. 

Protiv Odluke o odabiru ne može se izjaviti žalba.  

 

 
_______________________ 

Viktor Šimunić, gradonačelnik 


		2024-11-28T09:27:09+0100
	VIKTOR ŠIMUNIĆ




